
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY 

ŚRODOWISKA, GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I URBANISTYKI RADY 

GMINY KAWĘCZYN ZA ROK 2025 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki  

Rady Gminy KAWĘCZYN pracowała w oparciu  o roczny plan pracy komisji, przyjęty 

Uchwałą Nr XIII/82/2025 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 10 marca 2025 roku w sprawie 

przyjęcia planu pracy stałych komisji Rady Gminy Kawęczyn na rok 2025. W okresie 

sprawozdawczym komisja obradowała podczas 16 spotkań w składzie: Józef Iwaniak – 

przewodniczący, Waldemar Dusza – zastępca przewodniczącego, członkowie: Jolanta 

Woźniak, Łukasz Mila, Michał Chachuła, Sylwester Kasprzak. 

Komisja w trakcie spotkań analizowała treść projektów uchwał przygotowywanych na 

sesje Rady Gminy, w szczególności z zakresu rolnictwa i ochrony środowiska oraz 

zapoznawała się z przedstawianymi informacjami i sprawozdaniami. Ponadto w I kwartale 

komisja przeprowadziła wizję lokalną dróg na terenie Gminy Kawęczyn, oraz zapoznała się z 

realizacją zadań związanych z konserwacją urządzeń melioracyjnych na terenie gminy w 2024 

roku i planowanymi zadaniami na 2025 rok. 

W II kwartale 2025 roku członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2024 rok i przygotowali opinię w tym zakresie, zapoznali się z sytuacją 

gospodarki odpadów komunalnych oraz przeanalizowali plany budowy dróg na terenie Gminy 

Kawęczyn. 

W II części roku członkowie komisji analizowali i ocenili wykonanie budżetu za I 

półrocze 2025r., dyskutowali nad dochodami i wydatkami pod kątem wpłat podatku rolnego 

oraz wzięli udział w dożynkach gminno-parafialnych. 

Podczas posiedzeń w IV kwartale 2025r. członkowie komisji uchwalili stawki podatku 

rolnego i opłat na 2026r., dyskutowali nad projektem budżetu na 2026r. 

 Na każdym posiedzeniu po zapoznaniu się z ogółem materiałów, komisja w trakcie 

dyskusji wypracowywała stanowisko w poszczególnych sprawach, które wraz z uwagami 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawiał Radzie Gminy 

podczas sesji. 

Wszelkie informacje dotyczące pracy komisji ujęte są w protokołach i znajdują się  

w Biurze Rady Gminy. 


